

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție conform anunțului de participare electronic de pe platforma achiziții <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1679917989075</a>
	Obiectul de achiziției: <b>Flori anuale inclusiv substrat</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>03451000-6</b>	<b>Plante anuale - livrarea pînă la sfîrșitul lunii mai</b>									
	<b>Lot 1 Alternatera</b>							Livrarea plantelor anuale pînă la sfîrșitul lunii mai și multianuale livrarea septembrie-octombrie, în 2 zile de la solicitarea autorității contractante.	Conform contractului	
	Alternatera <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	800	14,10	16,92	11 280,00	13 536,00			
	<b>Total lot 1</b>					<b>11 280,00</b>	<b>13 536,00</b>			
	<b>Lot 2 Begonia big</b>									
	Begonia benoriensis big deep rose with bronze leaf <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	400	28,20	33,84	11 280,00	13 536,00			
	Begonia benoriensis big pinc with bronze leaf <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	400	28,20	33,84	11 280,00	13 536,00			

	Begonia benoriensis big pink with green leaf green leaf <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	400			11 280,00	13 536,00		
				28,20	33,84				
	Begonia benoriensis big red with green leaf <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	400			11 280,00	13 536,00		
				28,20	33,84				
	<b>Total lot 2</b>					<b>45 120,00</b>	<b>54 144,00</b>		
	<b>Lot 3 Verbena</b>								
	Verbena <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	2000			20 680,00	24 816,00		
				10,34	12,41				
	<b>Total lot 3</b>					<b>20 680,00</b>	<b>24 816,00</b>		
	<b>Lot 4 Tagetis</b>								
	Tagetis bonanza wellow <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	5000			37 600,00	45 120,00		
				7,52	9,02				
	Tagetis bonanza orange <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	5000			37 600,00	45 120,00		
				7,52	9,02				
	Tagetis patula nana diurango wellow <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	4000			30 080,00	36 096,00		
				7,52	9,02				
	Tagetis patula nana diurango orange <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	4000			30 080,00	36 096,00		
				7,52	9,02				
	<b>Total lot 4</b>					<b>135 360,00</b>	<b>162 432,00</b>		

	<b>Lotul 5 Pelargonium (zonală)</b>								
	Pelargonium Big Eze Fuchsia Blue <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	300	37,60	45,12	11 280,00	13 536,00		
	Pelargonium Big Eze Red <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	1500	37,60	45,12	56 400,00	67 680,00		
	Pelargonium Big Eze White <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	300	37,60	45,12	11 280,00	13 536,00		
	Pelargonium Big Eze Weactermelon <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	300	37,60	45,12	11 280,00	13 536,00		
	Pelargonium Surseivor Rosalinda <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	500	37,60	45,12	18 800,00	22 560,00		
	<b>Total lot 5</b>					<b>109 040,00</b>	<b>130 848,00</b>		
	<b>Lot 6 Pelargonium (curgătoare)</b>								
	Pelargonium Ville de paris Red <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	250	35,72	42,86	8 930,00	10 716,00		
	Pelargonium Ville de paris Pink <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	250	35,72	42,86	8 930,00	10 716,00		

	Pelargonium Ville de paris White <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	250			8 930,00	10 716,00		
				35,72	42,86				
	<b>Total lot 6</b>					<b>26 790,00</b>	<b>32 148,00</b>		
	<b>Lot 7 Lavanda</b>								
	Lavandula angustifolia Ellagance Purple <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	2 670	20,68	24,82	55 216,00	66 259,20		
	<b>Total lot 7</b>					<b>55 216,00</b>	<b>66 259,20</b>		
	<b>Lot 8 Asparagus sprengeri</b>								
	Asparagus sprengeri <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	500			13 160,00	15 792,00		
				26,32	31,58				
	<b>Total lot 8</b>					<b>13 160,00</b>	<b>15 792,00</b>		
<b>Plante multianuale - livrarea septembrie-octombrie</b>									
	<b>Lot 9 Sedum varietati</b>								
	Sedum sieboldii <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	600			12 408,00	14 889,60		
				20,68	24,82				
	Sedum spectabile <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	1 500			31 020,00	37 224,00		
				20,68	24,82				
	<b>Total lot 9</b>					<b>43 428,00</b>	<b>52 113,60</b>		
	<b>Lot 10 Aubrieta</b>								
	Aubrieta cascade blue <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	1 000			18 800,00	22 560,00		
				18,80	22,56				
								Livrarea plantelor anuale pînă la sfîrșitul	Conform contractului



	Festuca glauca <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	455	50,76	60,91	23 096,00	27 715,20		
	<b>Total lot 16</b>					<b>23 096,00</b>	<b>27 715,20</b>		
	<b>Lot. 17 Chrizantema mixtură</b>								
	Chrizantema mixtură <b>Conform caietului de sarcini</b>	buc	4000	32,90	39,48	131 600,00	157 920,00		
	<b>Total lot 17</b>					<b>131 600,00</b>	<b>157 920,00</b>		
	<b>TOTAL</b>					<b>752 001,00</b>	<b>902 401,20</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: \_GASTEIA RUSLAN În calitate de: ADMINISTRATOR  
Ofertantul: GALA FLORILOR SRL Adresa: Ialoveni, str.M.Frunze 17